

COMPOSIZIONE INGREDIENTI MENÙ E LISTA ALLERGENI

**INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA
PRESENZA NEGLI ALIMENTI DEGLI INGREDIENTI O
COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI
O DEI LORO DERIVATI**



PREMESSA:

**COMPONENDO IL POKÉ DIRETTAMENTE DAL BANCO OPERATIVO
PUÒ ESSERCI UNA CONTAMINAZIONE INCROCIATA
TRA I VARI INGREDIENTI DI SEGUITO ELENCATI.**

BASI:

● **RISO BIANCO: RISO BIANCO, SALE (SALE MARINO, IODATO DI POTASSIO, ANTIAGGLOMERANTE E535, IODIO.), ACETO DI RISO, ZUCCHERO**

● **RISO VENERE: /**

● **INSALATA: /**

● **MIX RISO: RISO BIANCO + RISO VENERE**

● **QUINOA: ALLERGENI: GRANO FARRO, ORZO, AVENA, SOIA, SESAMO, SENAPE, LUPINI**

CONDIMENTI:

● **EDAMAME: FAGIOLI DI SOIA, ALLERGENI: SOIA**

● **MAIS: MAIS DOLCE (94.9%), ACQUA, ZUCCHERO, SALE.**

● **CIPOLLA DI TROPEA**

● **CAVOLO ROSSO**

● **FETA: LATTE PASTORIZZATO DI PECORA (70% MIN.) E CAPRA (30% MAX), SALE, FERMENTI LATTICI, CAGLIO.**

ALLERGENI: LATTE E SUOI DERIVATI

● **CAROTE**

● **CETRIOLI**

● **MELOGRANO**

● **POMODORI**

● **ANANAS**

● **RAVANELLO**

● **PHILADELPHIA: LATTE, SALE, FERMENTI LATTICI, CAGLIO MICROBICO, STABILIZZANTE: E412. ALLERGENI: LATTE**

● **OLIVE: OLIVE, ACQUA, SALE, CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO.**

● **CECI: CECI SECCHI REIDRATATI, ACQUA, SALE.**

● **GOMA WAKAME: ALGA WAKAME (UNDARIA PINNATIFIDA ALLEVATA IN CINA) 77%, FUNGO (AURICULARIA SPP), GELIFICANTE: AGAR AGAR, SCIROPPO DI MAIS, SEMI DI **SESAMO** 3%, ACETO DI RISO, PEPERONCINO, SALE, ZUCCHERO, OLIO DI SOIA, OLIO DI **SESAMO**, ESALTATORE DI SAPIDITÀ : (GLUTAMMATO MONOPODICO, GUAJOLATO DISODICO, INOPINATO DI SODIO), CONSERVANTE: SORBATO DI POTASSIO, COLORANTI: (TARTARZINA(*) BLU BRILLANTE FCF).**

ALLERGENI: SOIA, SESAMO

(*) LA TARTARZINA PUÒ INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITÀ E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI.

● **MANGO**

● **AVOCADO**

● **ZUCCHINE**

● **RUCOLA**

● **PEPERONI**

● **GERMOGLI DI SOIA **ALLERGENI: SOIA****

ROTEINE:

● **GAMBERI COTTI : MAZZANCOLLE TROPICALI (LITOPENAEUS VANNAMEI) (CROSTACEI), SALE, ANTIOSSIDANTE E223, EMULSIONANTI E450 – E451 – E452**
ALLERGENI: CROSTACEI.

● **TOFU: ACQUA, SEMI DI SOIA 14,6%, PROTEINE ISOLATE DI SOIA 2,4%, CORRETTORE DI ACIDITÀ E575, AGENTI DI RESISTENZA E509. ALLERGENI: SOIA**

● **SALMONE: ALLERGENI: (PESCE E PRODOTTI DERIVATI)**

● **POLLO**

● **TONNO CRUDO: ALLERGENI: (PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI)**

● **TONNO SOTT'OLIO: TONNO, OLIO DI OLIVA, SALE**
ALLERGENI: PESCE E PRODOTTI DERIVATI

● **SURIMI DI GRANCHIO: SURIMI 51% (PASTA DI PESCE TRITATA), ZUCCHERO, UMIDIFICANTE E420, STABILIZZANTI E450, E451, ACQUA, AMIDO FRUMENTO, AMIDO MODIFICATO DI TAPIOCA: E1414, ZUCCHERO, SALE, OLIO DI PALMA, PROTEINE DI SOIA, ESTRATTO DI GRANCHIO, AROMA DI GRANCHIO, ALBUME D'UOVO. ALLERGENI: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, GLUTINE, SOIA, CROSTACEI, UOVA.**

● **UOVO SODO: ALLERGENI : UOVA.**

● **MOZZARELLINE : LATTE VACCINO PASTORIZZATO, SALE, CAGLIO, FERMENTI LATTICI VIVI. ALLERGENI: LATTE E SUOI DERIVATI**

● **POLPO COTTO : ALLERGENI : (PESCE E PRODOTTI DERIVATI)**

● **SALMONE SPICY: SALMONE CRUDO + MAIONESE PICCANTE.**
ALLERGENI: UOVA, SENAPE.

TOPPING:

● **MANDORLE:** **ALLERGENI:** LUPINI, SOIA, CEREALI, GLUTINE, LATTE, SESAMO E TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO

● **CIPOLLE CROCCANTI:** CIPOLLA, OLIO DI PALMA, FARINA DI FRUMENTO, SALE
ALLERGENI : CEREALI CONTENENTI GLUTINE (GRANO)

● **ARACHIDI:** ARACHIDI 95.7%, OLIO DI SEMI DI ARACHIDE, SALE. **PUÒ CONTENERE TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO ALLERGENI:**
ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO

● **NACHOS:** FARINA DI MAIS (78%), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, SALE.
ALLERGENI :PUÒ CONTENERE TRACCE DI FARINA DI FRUMENTO, SOIA.

● **PASTA KATAIFI:** FARINA DI FRUMENTO, ACQUA, AMIDO DI MAIS, SALE MARINO, LECITINA DI SOIA.
ALLERGENI: FRUMENTO, SOIA.

● **SEMI DI SESAMO**
ALLERGENI: (SESAMO E DERIVATI)

● **ALGA NORI: ALGHE 100%**

SALSE:

● OLIO D'OLIVA

● **ACETO BALSAMICO: ACETO DI VINO, MOSTO D'UVA CONCENTRATO COLORANTE (CARMELLO SOLFITO-AMMONIACALE), ANTIOSSIDANTE (METABISOLFITO DI POTASSIO). ALLERGENI: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI**

● **SALSA YOGURT: ACQUA, OLIO DI COLZA, YOGURT PARZIALMENTE SCREMATO E PASTORIZZATO (17%), ACETO DI ALCOOL, ZUCCHERO, FECOLA DI MAIS, SALE, PROTEINE DEL LATTE, SPEZIE (CON SEDANO, SENAPE),CONCENTRATO DI SUCCO DI LIMONE, ADDENSANTI (GOMMA DI GUAR, FARINA DI SEMI SI CARRUBE). ALLERGENI: LATTE, UOVA, SEDANO, SENAPE**

● **MAIONESE: ACQUA, OLIO DI SEMI DI GIRASOLE, UOVA FRESCHE PASTORIZZATE, ACETO DI VINO, ZUCCHERO, AMIDO DI MAIS, SALE, SENAPE, SUCCO DI LIMONE CONCENTRATO, AROMI, ADDENSANTI : GOMMA DI XANTHAN E GOMMA DI GUAR, CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO LATTICO, CONSERVANTE: SORBATO DI POTASSIO. ALLERGENI: UOVA, SENAPE.**

● **MAIONESE PICCANTE: MAIONESE + KETCHUP (((POMODORI, ZUCCHERO, SCIROPPO DI GLUCOSIO-FRUTTOSIO, ACETO DI ACQUAVITE, AMIDO MODIFICATO, SALE, ESTRATTO DI SPEZIE, SPEZIE))) + SALSA PICCANTE SRIRACHA (((PEPERONCINO ROSSO 61%, ZUCCHERO, ACQUA, SALE, AGLIO, ESALTATORE DI SAPIDITÀ E621, STABILIZZANTE E415, REGOLATORI DI ACIDITÀ E260 - E330, CONSERVANTE E202. ALLERGENI: UOVA, SENAPE, PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUMENTO, ORZO, SOIA.**

● **SOIA SENZA GLUTINE: ACQUA, SOIA, SALE, ACETO DI SPIRITO. IL PRODOTTO PUÒ CONTENERE LIQUIRIZIA. ALLERGENI: SOIA**

● **SOIA: ACQUA, SOIA, FRUMENTO, SALE, ACETO DI SPIRITO, ALCOOL ETILICO, ZUCCHERO. ALLERGENI: SOIA, CEREALI CONTENENTI GLUTINE (FRUMENTO)**

● **SALSA AGRODOLCE PICCANTE** : ZUCCHERO, PEPERONCINO ROSSO (22%), ACQUA, AGLIO, ACETO DISTILLATO, SALE, AMIDO DI TAPIOCA MODIFICATO, REGOLATORI DI ACIDITÀ E260, E330, STABILIZZANTE E415, CONSERVANTE E202. **ALLERGENI: PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUMENTO, PESCE, ARACHIDI, SOIA, SESAMO.**

● **SALSA TERIYAKI**: SALSA DI SOIA, (ACQUA, FAGIOLI DI SOIA 6%) FARINA DI FRUMENTO GLUTINE, SALE, SCIROPPO DI MAIS AD ALTO CONTENUTO DI FRUTTOSIO, MIRI (ACQUA, RISO, MALTO DI RISO, ZUCCHERO), AMIDO DI MAIS, SALE, ESTRATTO DI LIEVITO, COLORANTE E150A, ACQUA. **ALLERGENI: SOIA, GLUTINE**

● **SALSA PONZU**: ACQUA, SALSA DI SOIA, ZUCCHERO, ACETO DI SPIRITO, SUCCO DI LIMONE CONCENTRATO, SALE, AROMA NATURALE DI LIMONE, ESTRATTO DI LIEVITO. **ALLERGENI: SOIA, GLUTINE.**

● **SALSA GUACAMOLE**: ACQUA, AVOCADO(14%), CIPOLLA, PEPERONE VERDE, POMODORI, MASCARPONE (PANNA (CONTIENE LATTE), LATTE, ACIDIFICANTE: ACIDO CITRICO, PANNA (CONTIENE LATTE), OLIO DI COLZA, AMIDO MODIFICATO DI MAIS, ZUCCHERO, PEPERONCINO VERDE, PEPERONE ROSSO, SALE, PEPERONI JALAPENO, ACIDIFICANTE: ACIDO LATTICO; ANTIOSSIDANTE: ACIDO ASCORBICO; SUCCO DI LIMONE CONCENTRATO, SPEZIE, EMULSIONANTE: ESTERI DELL'ACIDO MONO-E DIACETIL TARTARICO DI MONO-E DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI; STABILIZZANTI: GOMMA DI XANTANO, GOMMA DI GUAR; COLORANTI :CAROTENI, CORIANDOLO IN FOGLIA, ACIDIFICANTE: ACIDO CITRICO; PREZZEMOLO, COLORANTI: COMPLESSI DI CLOROFILLA E CLOROFILLIANA; AGLIO IN POLVERE + MAIONESE (15%). **ALLERGENI: LATTE, UOVA, SENAPE.**

● **SALSA SALE, OLIO E LIMONE**: OLIO D'OLIVA, SALE, SUCCO DI LIMONE DI SICILIA, CONSERVANTE: METABISOLFITO DI POTASSIO. **ALLERGENI: SOLFITI.**